
Република Северна Македонија 
ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 
СУ.бр.4/22 
27.01.2022 година 

Неготино 
 
Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Сл. весник 
на Р.С.М. бр.101/2019) 
 
_Основен суд Неготино, ул. Маршал Тито бр. 84, телефон 043/361-985, факс 043/362-283 

info@osnegotino.mk 
(името на имателот на информацијата, адреса, телефон, факс, e-mail) 

 

Александар Кордовски – судски соработник во Основен суд Неготино 

(името на службеното лице) 
 

го подготви следниот 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

(од 1.01.2021 до 31.12.2021) 
 

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај         
 имателите на информации  

Александар Кордовски 
Контакт телефон:043/361-895 локал 111, мобилен 076-318-945 
Контакт email: aleksandar.kordovski@osnegotino.mk 
 

 

2. Број на примени барања _____38_____ 
 

3. Број на позитивно одговорени барања _____38_____ 
 

4. Број на одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено 
барање _______нема____ 
 

5. Број на неодговорени барања  _______ нема ______ 
 
6. Број на вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на имателите на информации, со 

опис на одлуката, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно 
одбивање на бараната информација) _____ нема _____ 
 

7.  Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата ______ нема ______ 
 

8.  Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата ____ нема _____ 

 

9.  Број на одбиени жалби од Агенцијата и причини за нивно одбивање и _____ нема _____ 
 

10.  Број на отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање _____ нема _____ 
 

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша обврска на истите да 
одговорите прецизно, со податоци, коментари и карактеристики што произлегуваат од Вашата 
работа. 
 
УКАЖУВАЊЕ:Согласнo Националниот акциски план за Отворено Владино Партнерство и 

заложбата „Проактивно објавување на информациите од јавен карактер на веб страниците 

на институциите“, во Прилог на Годишниот извештај, службените лица кај имателите на 

информации од јавен карактер треба да ги внесат линковите до 22-те категории на 



документи содржани во членот 10 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер.Ова Укажување се однесува на имателите на информации од јавен карактер кои 

имаат веб страници 

 

1. податоците од неговите надлежности кои ги извршува, односно му се утврдени созакон,( 
Општи податоци (надлежности) (sud.mk)) 

2. основните податоци за контакт со имателот на информацијата и тоа: назив, адреса, 
телефонски број, број на факс, е-маил адреса и адресата на интернет страницата, 

( Основни информации (sud.mk)) 

3. податоците за функционерот или одговорното лице кај имателот на информацијата 

(биографија, податоци за контакт и друго),( За судиите (sud.mk)) 
4. основните податоци за контакт со службеното лице за посредување со 

информации и тоа: име и презиме, е-маил адреса и телефонски број, 

( Слободен пристап до информации (sud.mk)) 

5. основните податоци за контакт со лице овластено за заштитено внатрешно 
пријавување и тоа: име и презиме, е-маил адреса и телефонски број, 

( линк ) 
6. список на лица вработени кај имателот на информацијата со позиција, службен емаил и 

службен телефон,( Општи податоци (надлежности) (sud.mk)) 

7. законите кои се однесуваат на надлежноста на имателот на информации, поврзани со 

регистарот на прописи објавени во службеното гласило, (Устав (sud.mk)), (Закон за 

судови (sud.mk)), (Судски деловник (sud.mk)), (Закон за судски совет (sud.mk)), 

(Закон за судска служба (sud.mk)) 

8. прописите што во рамките на својата надлежност ги донесува имателот на 
информацијата во вид на подзаконски акт: правилници (правилник за внатрешна 
организација, правилник за систематизација на работните места, правилник за заштитено 
внатрешно пријавување и друго), уредби, наредби, упатства, планови, програми, решенија 
и други видови акти за извршување на законите и други прописи, кога за тоа се овластени 

со закон,( Внатрешна организација (sud.mk)) 

9. органограм за внатрешна организација,( Внатрешна организација (sud.mk)) 

10. стратешки планови и стратегии за работа на имателите на информации,(линк) 

11. годишни планови и програми за работа, (Годишен план за работа (sud.mk)) 

12. годишен Буџет и завршна сметка,( Извештаи (месечен, квартален, полугодишен, 

годишен) (sud.mk)) 
13. годишни финансиски планови по квартали и програми за реализација на буџетот, 
14. ревизорски извештај, (линк) 

15. видови услуги кои ги даваат имателите на информации (информации за физичката 
достапност за остварување на услугите и информации за е-услугите, податоците за 
законските основи, називот на услугите, документите и податоците потребни за 
остварување на секоја од услугите, механизмите за правна заштита и други релевантни 

податоци),( Кривична област формулари (sud.mk)),  

(Граѓанска област формулари   (sud.mk)), (Други формулари (sud.mk)) 

16. тарифници за надоместоци за издавање на реални акти,( Други формулари (sud.mk)) 
17. начинот на поднесување на барање за пристап до информации (начин на 

поднесување усно и писмено барање за пристап до информации, како и барање поднесено 

по електронски пат),( Слободен пристап до информации (sud.mk)) 

18. целокупната документација за јавните набавки, за концесиите и за договорите за 

јавно-приватно партнерство,( Јавни набавки (sud.mk)) 
19. предлог на програми, програми, ставови, мислења, студии и други слични 

документи кои се однесуваат на актите од надлежноста на имателот на информации 
соопштенија до јавноста за работи преземени од нивната интернет страница во согласност 

http://www.sud.mk/wps/portal/osnegotino/sud/za-sudot/opsti-podatoci/!ut/p/z1/jZDBDoIwEES_hQ8wu9EK5VgiQlADUWphL4YYoiRSDQG_X3v0QOveNjs7eTNAUAHp5t3dmrF76ubx3WvyL37CGPId7pNCBigOG0zLMFvmfAXqV8BPxwhFjAEvQ4HJFoHmzzxawxkI6DoNQ6tHqMdhau2W5of-QcKZEU4k5cpMdntlIjkIbAw5MrvA1JoiZC5N5kr66mW_kLLCrrjHwvM-G5IoAg!!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/osnegotino/sud/kontakt/za-sudot/!ut/p/z1/hZDRCoJAEEW_pQ-QGdJ0fVzJtK0wzC2dl5CQEHILWfv-MnqIot15G-bMnTsXCEogVd_bc63bq6ovz74i_-gnnodshWu2yyPkMQasCDmyaAYHE5AsEOhznGxlgHwzx7QIxTRjLuyBgE5D3zdKQ6X7oTFLjjdHSfxTHN_7BsBi6ev-L0C2SMhmkUwaGXpm4BWr0YXrQoogbCLC9oqwZXXrZOdIWWK7dOKcTx6joepe/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/osnegotino/sud/za-sudot/za-sudiite/!ut/p/z1/pVXRbqMwEPyWfoDPCzbGfiQpTSCQNGm4FF4ikzMVuoREuTSnu68vREh3qsS6Vf2CLGZ2Pd6dNS3oMy0afa1f9KU-Nnrf7vNCbBXcC2c0hmQx8yUEaRYm2SSKk0jQ77Sgxe71fDbNheaX86uhmxsHBlYAtBgO6c1ZzxcTzkHOIJFPqxEEIfhyrQJYjFF-koKFD_zGH_rN3Z4_kGCtGJrf43h-OfcwfhcezZ84DsoPLPolw8-_tOjvBH7p_vr6I-XF86fwsftDDvgl_Uv3Y_2LAArcUhub5wrcXpvOkhYHojXoLIIBJg-WCLcmQwGdC1CAL2wRgE6BxrZzogA58t4DJo-Z3972PUzXKnYXkuERun7N23r5Q4BZyulTJ2UzTrePEc2dbtP82qKU7Q2tX8w3zTxeeuATtWOS8EowUipWkp1TOppXlRFM07xt2mttftOsOZ4P7diObR5BAd2MQUXxpfNZUS3lnyhV-YKryhDPSEa4FkCUUh7RSrogKmVczj4pqptLsW0yxranI7bNtnfXspg-tN2ShY4XyKXLk77W9eG0r3f1JT3-MPv-VYxtY-N0OJDs__UMdVRHJFyFuvxbTX-uTte5NKuw_f4J7u7eAE7tNGE!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/osnegotino/sud/kontakt/sloboden-pristap/!ut/p/z1/lVHNCoJAEH4imSFN1-Napm2FYW7qXkJCQkgL0Z6_7FSJszS3YWa--X5AQQaqKR7VpeiqW1NcX32u7JMdWBayDW7ZIfaQ--iwxOUYLRBSaiFYIajPcbCXDvLdEsPEFbOImXAEBerct23ZdJB3bV_SkMybf0NOUcKJ4kjdD_A__8ec_7sfE1Q0vXSwRKOA9AAteuEdC6nCNCFEEDoQobNC6OK_17I2pJQZVmvDj_kTrVU_fA!!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/osnegotino/sud/za-sudot/opsti-podatoci/!ut/p/z1/jVPbbsIwDP0WPqCzaUOaPJbLCqHcyaB5qbopRd1GmTpg0r5-abUXpJEsb1aOfY6PbVCwB1Xl1_KQn8tTlb-bOFU0ozEhyKaYxEsZYjQb4njLhb9gAexuAWyz7mM0wpBteYTxI4Iy3xyHtNsfYLKYhszky1Ei44nYSh-eQIF6udS1rs6QnuuL_i15JydZ-W1JpyS88yKrpKa8lb_RbMvvEbslbO60xN6_IfiXfotBym6PXX8QuPmVi0LdzvAPChugXStrhbkLEFIYIwgXi3D1KlzDTI2Z4T0KsurCplG6G8yy5QTSbhNUn5k1JWvR-UE_8CKkhBfa62kWeCSn6HHOe17OmY-04NonAaTmIq6l_gJZneqjuWnhWmDhurCPozx6sn17LCevZD3Kn7-L8duq0_kB1AbSag!!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/central/sud/legislativa/ustav/!ut/p/z1/tVZbc6IwFP4r7YOPNIdLuOwbtd6o1rqKVV46AYJGBSyidvbXb7Td2VW7SWfUPMCQOef7cm4fQQEaoSAjGzYhJcszsuDf48B8NRuGAfYjtLtQt8HteGZnAIbe6GD0cmjQePYtbvAAzYHjaQ3LRIHAX8VoiAIUROuioFmJxmWxpvuNrFyWUzSO-G5BFq_pvAKrdbx_rObsZsVWJU0rsCxyOi_ZDbuJ-XEjxiqQEMsCAxMlMu1YMSJsKCFOHAUb4BBMCYnJnmIZsRiNv2X9IkvCLkb4z3JB4q9iYY5Oc2w3TRXc2gMedv2G7g51WY6FNbK1oxqB38cc_h5ssLpO79469j81EPDDTyyOf2cgOr8hi78ujt-V8O8IzvJ3j_xPR-DDX9Ag0voFshYLDjG-aBHZIQNRF5g1U0LBq-ChYLLIww_VcLNQtycoKGhCC1rcrQu-PS3L5epHBSqw3W7vJnk-WdC7KOeD_JXLNF-VaHRoiZqw4xGH4skGSoiwGwhPNhKerOfHvObWPwbNOqfwayp27Z7WH3JR2DC6RX6WFynPWP-vJMWJrmkkshXHcFTFIGGshHHoKASIYejUcRwrOoE_DLFqXRYe3CfeZTW13njWHjWMtevCq2fCezJBERZHAwH_t_4X4uKY1mXhj7JX164Lf25yPJnaciVgs7e3wOXXgDwr6TsXgWvdAziXVnSqHa46S1JOFZYlORpdIA6u2svUT209Vfw_awSsNcOLTTuptlhrO0jSamh_vmb3T8rY2_z6fLXpi9Jzb29_A4vhZ1o!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/central/sud/legislativa/zakon-sudovi/!ut/p/z1/tVVbc6IwFP4rvviIOULCZd_QKkprL6t44aUTIGhaAYuonf31G60zu2I3dKeaBzJkzvednO9cgnw0RX5Kt3xOC56ldCn-Z77-rDsYg3kLdw_QNcEeuPpgBFhzmgRNTg2cR88QBjfQG1mu6hg68iX4AUFj5CM_3OQ5Sws0K_INOxykxapYoFkoTnO6fE5e67DeRIfP-pXX1nxdsKQOqzxjrwWv8VokrhtyXoeYGgZgQpVQNyMFhwQrAYkthWCwKGGURvTgYhXyCM2-ZD2RiiCC8P9Lo3ODPR7-sWyQa2yqJY3BGxKwOy0wwXiwnlpGGX9uILk__Ky4_95AFj8-w5s9vSn835Dxg-dodleT4u0q_TD5Ht4u4c9L-AMvSVBFjU_29VbBcMpRkmislQ0-6TNZFegdvcKFyIKL_PkyCz663k4DzZwjP2cxy1ne2OTieFEUq_WPOtRht9s15lk2X7JGmIlG_AyyyNYFmp5aoh7s_chDcasElTLsG8Ktagm3quZnIufGXwa9rnDhdZrENp_U4Vg05ZazHfLSLE-EYsM_IyWKNVWloalY2GoqmAaREkSBpVCgGGvMsiwjPKM_DbFtXJYe7HtRZZ1m13lUb1VC1OvSN79J71YNFGlyVJD4_9K8lydHNy5LX1Kvq16X_rviuFXTVkwC_vL25tviGc_Sgr2LIXCtd1z4UvNBeyCmzooWC4WncYamF4hDPMqrxEtMLVG845oC77-Q5fYubvd5fzeKk3ZgHreX1r0yc7e_jtsdmyhPvwF3-8BV/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/central/sud/legislativa/zakon-sudovi/!ut/p/z1/tVVbc6IwFP4rvviIOULCZd_QKkprL6t44aUTIGhaAYuonf31G60zu2I3dKeaBzJkzvednO9cgnw0RX5Kt3xOC56ldCn-Z77-rDsYg3kLdw_QNcEeuPpgBFhzmgRNTg2cR88QBjfQG1mu6hg68iX4AUFj5CM_3OQ5Sws0K_INOxykxapYoFkoTnO6fE5e67DeRIfP-pXX1nxdsKQOqzxjrwWv8VokrhtyXoeYGgZgQpVQNyMFhwQrAYkthWCwKGGURvTgYhXyCM2-ZD2RiiCC8P9Lo3ODPR7-sWyQa2yqJY3BGxKwOy0wwXiwnlpGGX9uILk__Ky4_95AFj8-w5s9vSn835Dxg-dodleT4u0q_TD5Ht4u4c9L-AMvSVBFjU_29VbBcMpRkmislQ0-6TNZFegdvcKFyIKL_PkyCz663k4DzZwjP2cxy1ne2OTieFEUq_WPOtRht9s15lk2X7JGmIlG_AyyyNYFmp5aoh7s_chDcasElTLsG8Ktagm3quZnIufGXwa9rnDhdZrENp_U4Vg05ZazHfLSLE-EYsM_IyWKNVWloalY2GoqmAaREkSBpVCgGGvMsiwjPKM_DbFtXJYe7HtRZZ1m13lUb1VC1OvSN79J71YNFGlyVJD4_9K8lydHNy5LX1Kvq16X_rviuFXTVkwC_vL25tviGc_Sgr2LIXCtd1z4UvNBeyCmzooWC4WncYamF4hDPMqrxEtMLVG845oC77-Q5fYubvd5fzeKk3ZgHreX1r0yc7e_jtsdmyhPvwF3-8BV/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/central/sud/legislativa/sudski-delovodnik/!ut/p/z1/tVZbc6IwFP4r7YOPmAMkXPYN79Ja21W88NIJEDRWwCLqzv76jbWzu2o3dEebBxgy5zvfueUjyEcT5Kd0y2e04FlKl-J76hvPRhtjsO7gvg8tC5yea_SGgPV2g6DxsUH70TOFQQM6Q9vV2qaBfAm-R9AI-cgPN3nO0gJNi3zD3jbSYlXM0TQUuzldPicvFVhvorfH-oXfrPm6YEkFVnnGXgp-w28iEW7IeQViapqACVVCw4oUHBKsBCS2FYLBpoRRGtE3ilXIIzT9lPVYWgSRhCxHlZTgVTm-rMaWdlJj8AYEnGYNLDD79lPNPMWfG0j44XtJ_HsDWfz4DG91DFXwN8io77V1p6VL8U5Z_TC5DO-c4M9H-ICHfywH_rP_J_mP9Mvmp3GIXxLeeD_vJRkcx_BBiGVF8mVTaDSNEgoxBS7yZ8ssOKiOkwa6NUN-zmKWs7y6ycX2vChW628VqMBut6vOsmy2ZNUwE0LwEWSerQs0ObZEHdjzyFNxy0RL6mF_IN2yI-mWnbmp6Ln5l0GnJSi8pkoc60kbjERTt5ztkJdmeSIqNvgjaVGsaxoNLcXGtqpgGkRKEAW2QoFirDPbts3wzP1xinXzuu7BeRBT1lRb7UftTiNE-1r36oXu3TJBkzZHAwn_p_438uYY5nXdn1SvpX2t-0uL45apvVACvnh99R1xjcjSgv0QIvBV9wjBpeW9ek-ozooWc4WncYYmV8hDqP4q8RJLTxTv95oA7y7Icnsf17u8uxvGST2w3l-L2oMydbc_31_3bKw83d7-AuTRXOQ!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
http://www.sud.mk/wps/portal/central/sud/legislativa/zakon-sovet/!ut/p/z1/tVZbU-owEP4rvvBYs22TXs5bRW5VFJVy6YuTtilEaYulwJnz609AZzyAJ9EB8tBMM9-3m_02uwkK0QiFOV3xCa14kdOZ-B-H1rPVwhicG7i9h6YDXte3un3AZqtH0HAX0OoFtgBcQ7vv-kbLtlAo4XcJGqAQhfGyLFleoXFVLtl2Ia_m1RSNY7Fa0tlz9lqDxTLZfhav_GLBFxXLajAvC_Za8Qt-kYjtxpzXIKW2DZhQLbacRMMxwVpEUlcjGFxKGKUJ3bqYxzxB42-hh1IRRBCyGHWi4Oty_rVCY8fY0xiCJwJe4wocsO_dhyt7n38IkPiHR8X-NwDZ_vEB32lbuvB_TQb3Qcv0mqaU76n0w-Q4vrfHPzzC73z4z_Dgh_nbi39g_pB_CAh_VKOHgFAe3nBTLwoFdvfwRYgqkUPZKbYalsKFOEU-CiezInrvWl4emc4EhSVLWcnKy2UplqdVNV_8qkEN1uv15aQoJjN2GReikXxFmRaLCo12kagNGz_yUHxV05Na2BS0ryppX1WzY5Fz-x9AuylcBA2deM6D8TQQSV1xtkZBXpSZUOzpsyUmqWkYNHY0F7u6hmmUaFESuRoFirHJXNe14wPzuyHW7dOaB-9OnLKG3mz1jBuDEOO85vUjzfuqhihNjgES_9-6r-TJsezTmt9Tr2mc1_yx4viq20J0Av7y9hZ64hlS5BX7LZrAud4hwpdRdutd0XXmtJpqPE8LNDpBHDpRAMStMc-CzDEzLfgcI-CdFzJb3ab1Du-s-2lWj5yP6eXqThv7qz8f0y0bao_eX7Hp7ks!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/?current=true
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со законските надлежности, информативни билтени, службени гласила ако се обврска 

согласно закон и друго,( Билтени (sud.mk)) 
20. извештаи за работа кои ги поднесуваат до органите надлежни за спроведување 

контрола и надзор,( Извештаи (месечен, квартален, полугодишен, годишен) (sud.mk)) 

21. статистички податоци за работата, како и други информации, акти и мерки со кои 
се влијае на животот и работата на граѓаните и кои произлегуваат од надлежноста и 
работата на имателот на информации 

(Извештаи (месечен, квартален, полугодишен, годишен) (sud.mk)) 

22. други информации кои произлегуваат од надлежноста и работата на имателот на 

информацијата.( Одлуки (sud.mk)) 
 
 
 

 
 

Неготино, 26.01.2022 година                                    Основен суд Неготино            

(Место и датум)                                              (Имател на информации-печат) 
 

                                                  Александар Кордовски 

               (службено лице – потпис) 
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